
Fiche technique

GARANTIE

2 ANS

màj 03-2022

MIROIRS À LED / DACHA


INTERRUPTEUR
TACTILE

ANTIBUÉE



Miroir DACHA 
Modèle équipé d'interrupteurs tactiles
lumière et antibuée 
Rétro éclairage par LED
Norme IP44 
12 Watt - 21 Watt antibuée - 718 lm
20 Watt - 21 Watt antibuée - 775 lm
36 Watt - 21 Watt antibuée - 775 lm
5700K

DACHA750
DACHA900
DACHA1200

750 
900

1200

25


